
 

 

Akademicki Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym 

Dąbrowa Górnicza, 25.11.2023 r. 

Komunikat końcowy mężczyzn 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

  -- kat.  59  --       [pkt.]                     

1 Trębacz Mateusz AZS UŚ Katowice 46,10 0,69364 57 -67,5 70,0 72,5 72,5 50,289 12 

2 Czyżycki Jakub AZS UŚ Katowice 57,50 0,61214 2 72,5 75,0 77,5 77,5 47,441 9 

3 Głogowski Igor AZS UJ Kraków 55,40 0,62505 35 57,5 62,5 -67,5 62,5 39,065 8 

  -- kat.  66  --       [pkt.]                     

1 Zych Kornel AZS AWFiS Gdańsk 60,70 0,59395 50 105,0 -110,0 -110,0 105,0 62,365 12 

2 Nieradzik Tomasz AZS UŚ Katowice 65,20 0,57100 52 100,0 105,0 -107,5 105,0 59,955 9 

3 Piątek Jakub AZS UJK Kielce 64,50 0,57439 10 100,0 -105,0 -105,0 100,0 57,439 8 

4 Różycki Mikołaj AZS UJ Kraków 63,70 0,57834 54 70,0 75,0 -77,5 75,0 43,375 7 

  -- kat.  74  --       [pkt.]                     

1 Tomasik Igor AZS PK Kraków 73,90 0,53368 37 142,5 150,0 155,0 155,0 82,721 12 

2 Zaremba Rafał AZS UJ Kraków 73,30 0,53600 4 150,0 -152,5 -155,0 150,0 80,400 9 

3 Kucharczyk Bartosz AZS UJK Kielce 71,80 0,54195 14 132,5 137,5 145,0 145,0 78,583 8 

4 Jakubowski Kamil AZS UJK Kielce 68,60 0,55542 30 120,0 130,0 -140,0 130,0 72,204 7 

5 Kołodziejczyk Michał AZS UJ CM Kraków 71,00 0,54521 32 125,0 -130,0 130,0 130,0 70,878 6 

6 Nowogórski Dominik AZS UJ Kraków 73,60 0,53484 47 122,5 127,5 132,5 132,5 70,866 5 

7 Bernat Tomasz AZS UJ CM Kraków 71,10 0,54480 36 127,5 130,0 -137,5 130,0 70,824 4 

8 Cioć Karol AZS PŚk Kielce 71,10 0,54480 31 100,0 105,0 110,0 110,0 59,928 3 



 

9 Mikółka Kacper AZS ŚUM Katowice 71,90 0,54155 3 105,0 110,0 -115,0 110,0 59,570 2 

10 Korczyk Łukasz AZS PŚ Gliwice 72,60 0,53875 39 -105,0 105,0 110,0 110,0 59,262 1 

11 Jaśków Jakub AZS PWr Wrocław 73,40 0,53561 15 100,0 -105,0 -110,0 100,0 53,561 1 

12 Jęsiak Mikołaj AZS AWFiS Gdańsk 70,90 0,54563 16 95,0 97,5 -100,0 97,5 53,199 1 

13 Skotnicki Kacper AZS UJ Kraków 71,10 0,54480 23 85,0 90,0 95,0 95,0 51,756 1 

14 Borowicz Szymon AZS PRz Rzeszów 73,35 0,53581 38 95,0 -102,5 -105,0 95,0 50,902 1 

15 Turczynowski Kamil AZS ŚUM Katowice 72,60 0,53875 21 65,0 75,0 77,5 77,5 41,753 1 

  -- kat.  83  --       [pkt.]                     

1 Błotko Kacper AZS PK Kraków 77,20 0,52152 6 145,0 150,0 157,5 157,5 82,139 12 

2 Mońka Jakub AZS AWF Kraków 81,30 0,50766 17 142,5 -147,5 147,5 147,5 74,881 9 

3 Rogoziński Szymon AZS AWF Katowice 80,80 0,50928 27 140,0 145,0 -147,5 145,0 73,846 8 

4 Urban Dawid AZS ŚUM Katowice 78,40 0,51733 9 130,0 140,0 -142,5 140,0 72,426 7 

5 Miszke Patryk AZS PG Gdańsk 81,60 0,50670 40 142,5 -147,5 -147,5 142,5 72,205 6 

6 Preinl Maciej AZS UJ CM Kraków 82,10 0,50511 49 132,5 137,5 142,5 142,5 71,978 5 

7 Chmura Kacper AZS PRz Rzeszów 81,70 0,50638 56 140,0 -150,0 -150,0 140,0 70,894 4 

8 Kozendra Patryk AZS ŚUM Katowice 80,60 0,50994 5 120,0 130,0 135,0 135,0 68,842 3 

9 Drzyzga Paweł AZS PK Kraków 83,00 0,50229 44 130,0 135,0 -142,5 135,0 67,810 2 

10 Kmieć Dawid AZS UAM Poznań 80,70 0,50961 19 125,0 130,0 132,5 132,5 67,523 1 

11 Karpiński Szymon AZS ZUT Szczecin 81,40 0,50734 12 125,0 132,5 -137,5 132,5 67,223 1 

12 Kolber Krzysztof AZS PUM Szczecin 81,70 0,50638 25 125,0 130,0 132,5 132,5 67,096 1 

13 Wylężek Paweł AZS Akademii WSB 82,00 0,50543 13 130,0 132,5 -140,0 132,5 66,969 1 

14 Szałas Dawid AZS UJK Kielce 82,60 0,50354 41 125,0 130,0 132,5 132,5 66,719 1 

15 Guzikowski Blażej AZS UJK Kielce 81,60 0,50670 26 125,0 130,0 -135,0 130,0 65,871 1 

16 Kazak Jan AZS PK Kraków 82,80 0,50291 43 130,0 -135,0 -135,0 130,0 65,379 1 

17 Długajczyk Filip AZS WSB Merito Chorzów 80,30 0,51092 62 120,0 127,5 -132,5 127,5 65,143 1 

18 Atroshchenko Oleksandr AZS Collegium Witelona 80,80 0,50928 1 115,0 -122,5 125,0 125,0 63,661 1 

19 Betlejewski Maks AZS PG Gdańsk 81,30 0,50766 28 115,0 120,0 -125,0 120,0 60,920 1 

20 Lesik Kacper AZS PŚk Kielce 78,50 0,51698 8 110,0 112,5 -115,0 112,5 58,160 1 



 

21 Kerknawi Kamil AZS ŚUM Katowice 77,20 0,52152 29 102,5 110,0 -120,0 110,0 57,367 1 

22 Jakubczyk Jakub AZS PŚk Kielce 81,90 0,50575 46 110,0 112,5 -117,5 112,5 56,896 1 

23 Hajdas Antoni AZS ŚUM Katowice 79,50 0,51358 20 100,0 105,0 110,0 110,0 56,494 1 

24 Banyś Wojciech AZS ŚUM Katowice 79,90 0,51225 7 105,0 110,0 -120,0 110,0 56,347 1 

25 Kolebacz Kacper AZS ŚUM Katowice 77,50 0,52046 58 100,0 105,0 107,5 107,5 55,949 1 

26 Cholewiński Tomasz AZS PRz Rzeszów 79,60 0,51325 59 90,0 100,0 105,0 105,0 53,891 1 

27 Leszczyński Michał AZS Akademii WSB 81,00 0,50863 22 -95,0 95,0 102,5 102,5 52,135 1 

28 Hołub Mateusz AZS AWFiS Gdańsk 80,90 0,50896 61 95,0 100,0 -105,0 100,0 50,896 1 

29 Grzonkowski Kacper AZS AWFiS Gdańsk 79,40 0,51392 51 -90,0 95,0 -100,0 95,0 48,822 1 

30 Maciejczyk Tomasz AZS ŚUM Katowice 81,40 0,50734 53 87,5 92,5 -97,5 92,5 46,929 1 

31 Janczarski Szymon AZS ŚUM Katowice 80,40 0,51059 55 -90,0 90,0 -95,0 90,0 45,953 1 

32 Majewski Konrad AZS UŚ Katowice 81,10 0,50831 34 -77,5 -80,0 82,5 82,5 41,936 1 

33 Turczynowski Konrad AZS ŚUM Katowice 81,20 0,50799 33 75,0 -87,5 -87,5 75,0 38,099 1 

NK Kokoszka Michał AZS AG Katowice 79,80 0,51258 18 -145,0 -145,0 -145,0 0,0 0,000 0 

NK Kluza Szymon AZS Akademii WSB 79,30 0,51426 42 -90,0 -90,0 -90,0 0,0 0,000 0 

  -- kat.  93  --       [pkt.]                     

1 Dobras Tomasz AZS PWr Wrocław 91,30 0,47877 13 180,0 185,0 -190,0 185,0 88,572 12 

2 Kawczyk Marek AZS UE Katowice 92,90 0,47469 29 170,0 172,5 177,5 177,5 84,257 9 

3 Różański Damian AZS UJ CM Kraków 87,70 0,48845 12 155,0 160,0 -162,5 160,0 78,153 8 

4 Sota Adam AZS UJ Kraków 91,90 0,47722 4 162,5 -165,0 -165,0 162,5 77,549 7 

5 Konopka Piotr AZS WSZOP Katowice 93,00 0,47444 41 140,0 150,0 160,0 160,0 75,910 6 

6 Wójcik Mateusz AZS AGH Kraków 90,80 0,48007 9 145,0 -152,5 152,5 152,5 73,210 5 

7 Myśliwiec Mateusz AZS PK Kraków 91,50 0,47825 20 -140,0 150,0 -162,5 150,0 71,737 4 

8 Gajos Mateusz AZS PG Gdańsk 92,20 0,47646 17 145,0 150,0 -155,0 150,0 71,469 3 

9 Rogal Bartosz AZS PK Kraków 90,90 0,47981 25 142,5 -147,5 -147,5 142,5 68,372 2 

10 Filipek Mateusz AZS Collegium Humanum 90,90 0,47981 3 140,0 -145,0 -145,0 140,0 67,173 1 

11 Pasierb Aleksander AZS PK Kraków 91,10 0,47929 44 135,0 140,0 -145,0 140,0 67,100 1 

12 Świątek Jakub AZS PŚ Gliwice 91,60 0,47799 26 140,0 -147,5 -147,5 140,0 66,919 1 



 

13 Babicz Paweł AZS AGH Kraków 89,90 0,48245 7 130,0 137,5 -142,5 137,5 66,336 1 

14 Cisowski Daniel AZS PŚk Kielce 84,50 0,49772 34 115,0 125,0 132,5 132,5 65,948 1 

15 Falarz Miłosz AZS UŚ Katowice 90,20 0,48165 51 130,0 -135,0 -135,0 130,0 62,614 1 

16 Jarczewski Jakub AZS UJ CM Kraków 90,90 0,47981 5 120,0 125,0 -127,5 125,0 59,976 1 

17 Szemraj Filip AZS PŚk Kielce 89,00 0,48487 11 117,5 122,5 -125,0 122,5 59,397 1 

18 Herian Piotr AZS PŚ Gliwice 85,90 0,49359 15 110,0 115,0 120,0 120,0 59,230 1 

19 Demel Karol AZS ŚUM Katowice 86,80 0,49100 42 115,0 120,0 -125,0 120,0 58,919 1 

20 Różalski Kamil AZS PŚk Kielce 91,90 0,47722 31 115,0 120,0 -125,0 120,0 57,267 1 

21 Twardowski Piotr AZS SGGW Warszawa 90,70 0,48033 10 105,0 110,0 -115,0 110,0 52,836 1 

22 Perko Michał AZS SGGW Warszawa 88,70 0,48569 36 100,0 105,0 -110,0 105,0 50,997 1 

23 Król Jakub AZS ŚUM Katowice 84,70 0,49712 53 85,0 87,5 90,0 90,0 44,741 1 

24 Palian Jakub AZS ŚUM Katowice 92,20 0,47646 37 90,0 -95,0 -100,0 90,0 42,881 1 

25 Stępień Adam AZS UJ Kraków 83,10 0,50198 16 70,0 80,0 -85,0 80,0 40,159 1 

  -- kat.  105  --       [pkt.]                     

1 Jurkowski Daniel AZS AGH Kraków 102,30 0,45323 30 175,0 185,0 -187,5 185,0 83,848 12 

2 Spendel Paweł AZS AWF Katowice 102,80 0,45220 1 165,0 172,5 180,0 180,0 81,396 9 

3 Kulesza Filip AZS WSEiT Poznań 101,80 0,45428 39 150,0 155,0 -160,0 155,0 70,413 8 

4 Serwa Konrad AZS PK Kraków 99,80 0,45856 49 145,0 150,0 -155,0 150,0 68,783 7 

5 Sawczak Adam AZS PRz Rzeszów 102,90 0,45199 27 145,0 150,0 -157,5 150,0 67,799 6 

6 Zając Mikołaj AZS AWF Poznań 101,00 0,45597 18 137,5 145,0 -150,0 145,0 66,116 5 

7 Foltyn Michał AZS Akademii WSB 103,00 0,45179 8 -130,0 135,0 -137,5 135,0 60,992 4 

8 Śpiołek Emilian AZS PG Gdańsk 101,70 0,45449 22 120,0 130,0 -135,0 130,0 59,083 3 

9 Lis Mateusz AZS PŚ Gliwice 93,50 0,47320 47 -120,0 120,0 -127,5 120,0 56,783 2 

10 Łysik Szymon AZS UJ Kraków 98,40 0,46165 33 112,5 117,5 -122,5 117,5 54,244 1 

  -- kat.  120  --       [pkt.]                     

1 Mazurek Jakub AZS LAW Dęblin 113,00 0,43310 40 190,0 195,0 -200,0 195,0 84,454 12 

2 Skwarek Rafał AZS PŚ Gliwice 108,90 0,44034 50 170,0 -175,0 -175,0 170,0 74,859 9 

3 Likus Przemysław AZS AŚ Katowice 107,90 0,44220 52 150,0 160,0 -167,5 160,0 70,751 8 



 

4 Wróblewski Miłosz AZS PG Gdańsk 109,80 0,43871 43 150,0 157,5 -167,5 157,5 69,096 7 

5 Mozdyniewicz Oskar AZS PK Kraków 111,10 0,43639 35 135,0 145,0 -150,0 145,0 63,276 6 

6 Kruszewski Filip AZS ŚUM Katowice 113,00 0,43310 48 125,0 137,5 -142,5 137,5 59,551 5 

7 Wronecki Łukasz AZS Akademii WSB 118,90 0,42355 45 105,0 115,0 120,0 120,0 50,826 4 

8 Śliwka Dominik AZS Akademii WSB 106,00 0,44581 21 80,0 -90,0 0,0 80,0 35,665 3 

  -- kat.  120+  --       [pkt.]                     

1 Liszcz Jakub AZS PWr Wrocław 126,60 0,41248 19 165,0 170,0 -175,0 170,0 70,121 12 

2 Cybartowicz Krzysztof AZS AHE Łódź 150,00 0,38619 46 172,5 180,0 -185,0 180,0 69,514 9 

3 Wysocki Jaromir AZS Collegium Witelona 135,50 0,40132 14 160,0 165,0 -170,0 165,0 66,218 8 

 

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA 

1 Dobras Tomasz AZS PWr Wrocław 91,30 0,47877 13 180,0 185,0 -190,0 185,0 88,57175 

2 Mazurek Jakub AZS LAW Dęblin 113,00 0,43310 40 190,0 195,0 -200,0 195,0 84,45358 

3 Kawczyk Marek AZS UE Katowice 92,90 0,47469 29 170,0 172,5 177,5 177,5 84,25747 

4 Jurkowski Daniel AZS AGH Kraków 102,30 0,45323 30 175,0 185,0 -187,5 185,0 83,84828 

5 Tomasik Igor AZS PK Kraków 73,90 0,53368 37 142,5 150,0 155,0 155,0 82,72084 

6 Błotko Kacper AZS PK Kraków 77,20 0,52152 6 145,0 150,0 157,5 157,5 82,13894 

7 Spendel Paweł AZS AWF Katowice 102,80 0,45220 1 165,0 172,5 180,0 180,0 81,39601 

8 Zaremba Rafał AZS UJ Kraków 73,30 0,53600 4 150,0 -152,5 -155,0 150,0 80,40019 

9 Kucharczyk Bartosz AZS UJK Kielce 71,80 0,54195 14 132,5 137,5 145,0 145,0 78,58272 

10 Różański Damian AZS UJ CM Kraków 87,70 0,48845 12 155,0 160,0 -162,5 160,0 78,15277 

11 Sota Adam AZS UJ Kraków 91,90 0,47722 4 162,5 -165,0 -165,0 162,5 77,54853 

12 Konopka Piotr AZS WSZOP Katowice 93,00 0,47444 41 140,0 150,0 160,0 160,0 75,91034 

13 Mońka Jakub AZS AWF Kraków 81,30 0,50766 17 142,5 -147,5 147,5 147,5 74,88058 

14 Skwarek Rafał AZS PŚ Gliwice 108,90 0,44034 50 170,0 -175,0 -175,0 170,0 74,85852 

15 Rogoziński Szymon AZS AWF Katowice 80,80 0,50928 27 140,0 145,0 -147,5 145,0 73,84630 

16 Wójcik Mateusz AZS AGH Kraków 90,80 0,48007 9 145,0 -152,5 152,5 152,5 73,21040 

17 Urban Dawid AZS ŚUM Katowice 78,40 0,51733 9 130,0 140,0 -142,5 140,0 72,42551 



 

18 Miszke Patryk AZS PG Gdańsk 81,60 0,50670 40 142,5 -147,5 -147,5 142,5 72,20501 

19 Jakubowski Kamil AZS UJK Kielce 68,60 0,55542 30 120,0 130,0 -140,0 130,0 72,20398 

20 Preinl Maciej AZS UJ CM Kraków 82,10 0,50511 49 132,5 137,5 142,5 142,5 71,97834 

21 Myśliwiec Mateusz AZS PK Kraków 91,50 0,47825 20 -140,0 150,0 -162,5 150,0 71,73738 

22 Gajos Mateusz AZS PG Gdańsk 92,20 0,47646 17 145,0 150,0 -155,0 150,0 71,46850 

23 Chmura Kacper AZS PRz Rzeszów 81,70 0,50638 56 140,0 -150,0 -150,0 140,0 70,89351 

24 Kołodziejczyk Michał AZS UJ CM Kraków 71,00 0,54521 32 125,0 -130,0 130,0 130,0 70,87788 

25 Nowogórski Dominik AZS UJ Kraków 73,60 0,53484 47 122,5 127,5 132,5 132,5 70,86601 

26 Bernat Tomasz AZS UJ CM Kraków 71,10 0,54480 36 127,5 130,0 -137,5 130,0 70,82436 

27 Likus Przemysław AZS AŚ Katowice 107,90 0,44220 52 150,0 160,0 -167,5 160,0 70,75141 

28 Kulesza Filip AZS WSEiT Poznań 101,80 0,45428 39 150,0 155,0 -160,0 155,0 70,41307 

29 Liszcz Jakub AZS PWr Wrocław 126,60 0,41248 19 165,0 170,0 -175,0 170,0 70,12147 

30 Cybartowicz Krzysztof AZS AHE Łódź 150,00 0,38619 46 172,5 180,0 -185,0 180,0 69,51418 

31 Wróblewski Miłosz AZS PG Gdańsk 109,80 0,43871 43 150,0 157,5 -167,5 157,5 69,09624 

32 Kozendra Patryk AZS ŚUM Katowice 80,60 0,50994 5 120,0 130,0 135,0 135,0 68,84163 

33 Serwa Konrad AZS PK Kraków 99,80 0,45856 49 145,0 150,0 -155,0 150,0 68,78342 

34 Rogal Bartosz AZS PK Kraków 90,90 0,47981 25 142,5 -147,5 -147,5 142,5 68,37245 

35 Drzyzga Paweł AZS PK Kraków 83,00 0,50229 44 130,0 135,0 -142,5 135,0 67,80952 

36 Sawczak Adam AZS PRz Rzeszów 102,90 0,45199 27 145,0 150,0 -157,5 150,0 67,79917 

37 Kmieć Dawid AZS UAM Poznań 80,70 0,50961 19 125,0 130,0 132,5 132,5 67,52346 

38 Karpiński Szymon AZS ZUT Szczecin 81,40 0,50734 12 125,0 132,5 -137,5 132,5 67,22297 

39 Filipek Mateusz AZS Collegium Humanum 90,90 0,47981 3 140,0 -145,0 -145,0 140,0 67,17294 

40 Pasierb Aleksander AZS PK Kraków 91,10 0,47929 44 135,0 140,0 -145,0 140,0 67,09995 

41 Kolber Krzysztof AZS PUM Szczecin 81,70 0,50638 25 125,0 130,0 132,5 132,5 67,09565 

42 Wylężek Paweł AZS Akademii WSB 82,00 0,50543 13 130,0 132,5 -140,0 132,5 66,96919 

43 Świątek Jakub AZS PŚ Gliwice 91,60 0,47799 26 140,0 -147,5 -147,5 140,0 66,91882 

44 Szałas Dawid AZS UJK Kielce 82,60 0,50354 41 125,0 130,0 132,5 132,5 66,71883 

45 Babicz Paweł AZS AGH Kraków 89,90 0,48245 7 130,0 137,5 -142,5 137,5 66,33639 



 

46 Wysocki Jaromir AZS Collegium Witelona 135,50 0,40132 14 160,0 165,0 -170,0 165,0 66,21826 

47 Zając Mikołaj AZS AWF Poznań 101,00 0,45597 18 137,5 145,0 -150,0 145,0 66,11554 

48 Cisowski Daniel AZS PŚk Kielce 84,50 0,49772 34 115,0 125,0 132,5 132,5 65,94788 

49 Guzikowski Blażej AZS UJK Kielce 81,60 0,50670 26 125,0 130,0 -135,0 130,0 65,87124 

50 Kazak Jan AZS PK Kraków 82,80 0,50291 43 130,0 -135,0 -135,0 130,0 65,37884 

51 Długajczyk Filip AZS WSB Merito Chorzów 80,30 0,51092 62 120,0 127,5 -132,5 127,5 65,14273 

52 Atroshchenko Oleksandr AZS Collegium Witelona 80,80 0,50928 1 115,0 -122,5 125,0 125,0 63,66060 

53 Mozdyniewicz Oskar AZS PK Kraków 111,10 0,43639 35 135,0 145,0 -150,0 145,0 63,27618 

54 Falarz Miłosz AZS UŚ Katowice 90,20 0,48165 51 130,0 -135,0 -135,0 130,0 62,61433 

55 Zych Kornel AZS AWFiS Gdańsk 60,70 0,59395 50 105,0 -110,0 -110,0 105,0 62,36503 

56 Foltyn Michał AZS Akademii WSB 103,00 0,45179 8 -130,0 135,0 -137,5 135,0 60,99155 

57 Betlejewski Maks AZS PG Gdańsk 81,30 0,50766 28 115,0 120,0 -125,0 120,0 60,91979 

58 Jarczewski Jakub AZS UJ CM Kraków 90,90 0,47981 5 120,0 125,0 -127,5 125,0 59,97584 

59 Nieradzik Tomasz AZS UŚ Katowice 65,20 0,57100 52 100,0 105,0 -107,5 105,0 59,95490 

60 Cioć Karol AZS PŚk Kielce 71,10 0,54480 31 100,0 105,0 110,0 110,0 59,92831 

61 Mikółka Kacper AZS ŚUM Katowice 71,90 0,54155 3 105,0 110,0 -115,0 110,0 59,57009 

62 Kruszewski Filip AZS ŚUM Katowice 113,00 0,43310 48 125,0 137,5 -142,5 137,5 59,55060 

63 Szemraj Filip AZS PŚk Kielce 89,00 0,48487 11 117,5 122,5 -125,0 122,5 59,39662 

64 Korczyk Łukasz AZS PŚ Gliwice 72,60 0,53875 39 -105,0 105,0 110,0 110,0 59,26247 

65 Herian Piotr AZS PŚ Gliwice 85,90 0,49359 15 110,0 115,0 120,0 120,0 59,23039 

66 Śpiołek Emilian AZS PG Gdańsk 101,70 0,45449 22 120,0 130,0 -135,0 130,0 59,08342 

67 Demel Karol AZS ŚUM Katowice 86,80 0,49100 42 115,0 120,0 -125,0 120,0 58,91948 

68 Lesik Kacper AZS PŚk Kielce 78,50 0,51698 8 110,0 112,5 -115,0 112,5 58,16037 

69 Piątek Jakub AZS UJK Kielce 64,50 0,57439 10 100,0 -105,0 -105,0 100,0 57,43862 

70 Kerknawi Kamil AZS ŚUM Katowice 77,20 0,52152 29 102,5 110,0 -120,0 110,0 57,36688 

71 Różalski Kamil AZS PŚk Kielce 91,90 0,47722 31 115,0 120,0 -125,0 120,0 57,26661 

72 Jakubczyk Jakub AZS PŚk Kielce 81,90 0,50575 46 110,0 112,5 -117,5 112,5 56,89634 

73 Lis Mateusz AZS PŚ Gliwice 93,50 0,47320 47 -120,0 120,0 -127,5 120,0 56,78350 



 

74 Hajdas Antoni AZS ŚUM Katowice 79,50 0,51358 20 100,0 105,0 110,0 110,0 56,49430 

75 Banyś Wojciech AZS ŚUM Katowice 79,90 0,51225 7 105,0 110,0 -120,0 110,0 56,34726 

76 Kolebacz Kacper AZS ŚUM Katowice 77,50 0,52046 58 100,0 105,0 107,5 107,5 55,94923 

77 Łysik Szymon AZS UJ Kraków 98,40 0,46165 33 112,5 117,5 -122,5 117,5 54,24412 

78 Cholewiński Tomasz AZS PRz Rzeszów 79,60 0,51325 59 90,0 100,0 105,0 105,0 53,89116 

79 Jaśków Jakub AZS PWr Wrocław 73,40 0,53561 15 100,0 -105,0 -110,0 100,0 53,56125 

80 Jęsiak Mikołaj AZS AWFiS Gdańsk 70,90 0,54563 16 95,0 97,5 -100,0 97,5 53,19865 

81 Twardowski Piotr AZS SGGW Warszawa 90,70 0,48033 10 105,0 110,0 -115,0 110,0 52,83632 

82 Leszczyński Michał AZS Akademii WSB 81,00 0,50863 22 -95,0 95,0 102,5 102,5 52,13505 

83 Skotnicki Kacper AZS UJ Kraków 71,10 0,54480 23 85,0 90,0 95,0 95,0 51,75626 

84 Perko Michał AZS SGGW Warszawa 88,70 0,48569 36 100,0 105,0 -110,0 105,0 50,99732 

85 Borowicz Szymon AZS PRz Rzeszów 73,35 0,53581 38 95,0 -102,5 -105,0 95,0 50,90164 

86 Hołub Mateusz AZS AWFiS Gdańsk 80,90 0,50896 61 95,0 100,0 -105,0 100,0 50,89594 

87 Wronecki Łukasz AZS Akademii WSB 118,90 0,42355 45 105,0 115,0 120,0 120,0 50,82649 

88 Trębacz Mateusz AZS UŚ Katowice 46,10 0,69364 57 -67,5 70,0 72,5 72,5 50,28911 

89 Grzonkowski Kacper AZS AWFiS Gdańsk 79,40 0,51392 51 -90,0 95,0 -100,0 95,0 48,82246 

90 Czyżycki Jakub AZS UŚ Katowice 57,50 0,61214 2 72,5 75,0 77,5 77,5 47,44108 

91 Maciejczyk Tomasz AZS ŚUM Katowice 81,40 0,50734 53 87,5 92,5 -97,5 92,5 46,92924 

92 Janczarski Szymon AZS ŚUM Katowice 80,40 0,51059 55 -90,0 90,0 -95,0 90,0 45,95347 

93 Król Jakub AZS ŚUM Katowice 84,70 0,49712 53 85,0 87,5 90,0 90,0 44,74094 

94 Różycki Mikołaj AZS UJ Kraków 63,70 0,57834 54 70,0 75,0 -77,5 75,0 43,37526 

95 Palian Jakub AZS ŚUM Katowice 92,20 0,47646 37 90,0 -95,0 -100,0 90,0 42,88110 

96 Majewski Konrad AZS UŚ Katowice 81,10 0,50831 34 -77,5 -80,0 82,5 82,5 41,93563 

97 Turczynowski Kamil AZS ŚUM Katowice 72,60 0,53875 21 65,0 75,0 77,5 77,5 41,75310 

98 Stępień Adam AZS UJ Kraków 83,10 0,50198 16 70,0 80,0 -85,0 80,0 40,15865 

99 Głogowski Igor AZS UJ Kraków 55,40 0,62505 35 57,5 62,5 -67,5 62,5 39,06532 

100 Turczynowski Konrad AZS ŚUM Katowice 81,20 0,50799 33 75,0 -87,5 -87,5 75,0 38,09906 

101 Śliwka Dominik AZS Akademii WSB 106,00 0,44581 21 80,0 -90,0 0,0 80,0 35,66491 



 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

Miejsce Klub AZS Punkty 

1 AZS PK Kraków 41 

2 AZS UJ Kraków 36 

3 AZS UŚ Katowice 32 

4 AZS PWr Wrocław 25 

5 AZS UJK Kielce 25 

6 AZS UJ CM Kraków 24 

7 AZS PG Gdańsk 20 

8 AZS AGH Kraków 18 

9 AZS ŚUM Katowice 18 

10 AZS AWF Katowice 17 

11 AZS AWFiS Gdańsk 15 

12 AZS PŚ Gliwice 14 

13 AZS Akademii WSB 13 

14 AZS LAW Dęblin 12 

15 AZS PRz Rzeszów 12 

16 AZS AWF Kraków 9 

17 AZS AHE Łódź 9 

18 AZS Collegium Witelona 9 

19 AZS UE Katowice 9 

20 AZS AŚ Katowice 8 

20 AZS WSEiT Poznań 8 

22 AZS PŚk Kielce 7 

23 AZS WSZOP Katowice 6 

24 AZS AWF Poznań 5 

25 AZS SGGW Warszawa 2 

26 AZS UAM Poznań 1 



 

26 AZS ZUT Szczecin 1 

26 AZS Collegium Humanum 1 

26 AZS PUM Szczecin 1 

26 AZS WSB Merito Chorzów 1 

 


